
Zarządzenie nr 57 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia niektórych aktów prawnych 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 96 ust. 1–5 Statutu ZUT 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 czerwca 2023 r. rozpoczyna się pierwsza kadencja Rad Dyscyplin jako organów 

kolegialnych Uczelni, w związku z tym z dniem 31 maja 2023 r. tracą moc następujące akty prawne: 

1) zarządzenie nr 129 Rektora ZUT z dnia 18 września 2020 r. w sprawie powołania członków 

rad dyscyplin naukowych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

na kadencję 2020 – 2024, wraz z aktami zmieniającymi, tj.: 

a) zarządzenie nr 142 Rektora ZUT z dnia 30 września 2020 r., 

b) zarządzenie nr 152 Rektora ZUT z dnia 8 października 2020 r., 

c) zarządzenie nr 5 Rektora ZUT z dnia 28 stycznia 2021 r., 

d) zarządzenie nr 14 Rektora ZUT z dnia 15 lutego 2021 r., 

e) zarządzenie nr 32 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2021 r., 

f) zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 10 maja 2021 r., 

g) zarządzenie nr 63 Rektora ZUT z dnia 31 maja 2021 r., 

h) zarządzenie nr 107 Rektora ZUT z dnia 23 września 2021 r., 

i) zarządzenie nr 109 Rektora ZUT z dnia 30 września 2021 r., 

j) zarządzenie nr 120 Rektora ZUT z dnia 14 października 2021 r., 

k) zarządzenie nr 131 Rektora ZUT z dnia 4 listopada 2021 r., 

l) zarządzenie nr 138 Rektora ZUT z dnia 16 listopada 2021 r., 

m) zarządzenie nr 19 Rektora ZUT z dnia 10 lutego 2022 r., 

n) zarządzenie nr 42 Rektora ZUT z dnia 14 marca 2022 r., 

o) zarządzenie nr 45 Rektora ZUT z dnia 15 marca 2022 r., 

p) zarządzenie nr 69 Rektora ZUT z dnia 16 maja 2022 r., 

q) zarządzenie nr 112 Rektora ZUT z dnia 29 września 2022 r., 

r) zarządzenie nr 116 Rektora ZUT z dnia 11 października 2022 r., 

s) zarządzenie nr 139 Rektora ZUT z dnia 28 listopada 2022 r., 

t) zarządzenie nr 12 Rektora ZUT z dnia 31 stycznia 2023 r., 

u) zarządzenie nr 15 Rektora ZUT z dnia 8 lutego 2023 r., 

v) zarządzenie nr 20 Rektora ZUT z dnia 14 lutego 2023 r., 

w) zarządzenie nr 24 Rektora ZUT z dnia 7 marca 2023 r., 

x) zarządzenie nr 31 Rektora ZUT z dnia 21 marca 2023 r.; 



2) komunikat nr 28 Rektora ZUT z dnia 17 lipca 2020 r. o powołaniu przewodniczących rad 

dyscyplin na kadencję 2020 – 2024, wraz z aktami zmieniającymi, tj.: 

a) komunikat nr 13 Rektora ZUT z dnia 31 maja 2021 r., 

b) komunikat nr 6 Rektora ZUT z dnia 31 stycznia 2023 r., 

c) komunikat nr 13 Rektora ZUT z dnia 27 marca 2023 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 57 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 30 maja 2023 r.
	w sprawie uchylenia niektórych aktów prawnych
	§ 1.
	§ 2.


